
 

 

組合名称変更のお知らせ 

 

拝 啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度の第 44 回通常総代会におきまして、当組合の名称変更に関する

議案が承認され、平成 28 年 7 月 11 日をもちまして「吉田郡農業協同組合」か

ら「永平寺町農業協同組合」に組合名を変更する運びとなりました。 

 これを機に、役職員一同新たな決意をもって鋭意努力して参る所存ですので、

今後も倍旧のご厚誼を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

  

 

 

敬 具 

 

 平成２８年５月 

 

   新名称：永平寺町農業協同組合 (ＪＡ永平寺) 

   旧名称：吉田郡農業協同組合（ＪＡ吉田郡） 

 

       代表理事組合長   鈴 木 喜 代 宏 

       専 務 理 事   片 岡 和 治  

       理 事 参 事   池 端  延 雄 

       代 表 監 事   山 田  勝 人 

       他役職員一同  

 

   〒910-1222 福井県吉田郡永平寺町諏訪間 47-27-1 

   電 話 番 号 (0776)63-2660 


